

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Objekt:

SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Časť:

2 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Kežmarok

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. Arch. Jozef Figlár

Spracovateľ:

Ing. Martin Vítkaj

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 4. 2023

IČO:

00326283

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	24 380,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	24 380,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	24 380,00	20,00%	4 876,00

Cena s DPH v EUR **29 256,00**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO, spol. s r.o.
Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: 0
Tel.: 0042 2 222 2222

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

02. 05. 2023

Pečiatka

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Objekt: SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Časť: **2 - Vzduchotechnika**

Miesto: Kežmarok

Objednávateľ: Mesto Kežmarok

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Dátum: 11. 4. 2023

Projektant: Ing. Michal Jozef

Spracovateľ: Ing. Martin Vitkaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV	24 380,00
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	24 380,00

2) Ostatné náklady

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

24 380,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Objekt:

SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Časť:

2 - Vzduchotechnika

Miesto:

Kežmarok

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Projektant:

Ing. Milan Jozef
Čičák

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Ing. Martin Vítka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 380,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				24 380,00
	D	769	Montáž vzduchotechnických zariadení				24 380,00
1	K	76905	Vzduchotechnika	kpl	1,000	24 380,00	24 380,00

Vzduchotechnika - Zrkadlová sála

POR. ČÍSL O	POLOŽKA/ZARIADENIE	Množstvo	MJ.	JEDNOTKOVÁ CENA	CENA SPOLU	ROZPOČET
1	Difúzor SCHAKO IKA 500-BS	10	KS	288,00	2880,00	
2	Tanierový ventil TV-160	4	KS	12,00	48,00	
3	Spiro Kolo BU 280 90	4	KS	21,00	84,00	
4	Spiro PRECHOD RCLU 280 250	2	KS	30,00	60,00	
5	Spiro T-KUS TCU 280 160	4	KS	28,50	114,00	
6	Regulačná klapka DRU 160	2	KS	30,00	60,00	
7	Spiro Rúra SR 160	7	bm	13,50	94,50	
8	Spiro Rúra SR 280	18	bm	25,50	459,00	
9	Spiro Rúra SR 315	31	bm	28,50	883,50	
10	Spiro Rúra SR 355	6	bm	37,50	225,00	
11	Flexo hadica SONODEC 160	10	bm	4,50	45,00	
12	Flexo hadica SONODEC 315	20	bm	15,00	300,00	
13	Tepelná izolácia K-Flex H Duct Metal 32 mm, samolep	154	m2	18,00	2772,00	
14	Páska páska hliníková samolepiaca 50mm x 50 m	10	KS	13,50	135,00	
15	Spiro koleno BFU 315 90	10	KS	24,00	240,00	
16	Nástavec ILU 315/180	6	KS	21,00	126,00	
17	Spiro prechod RCLU 355 280	2	KS	84,00	168,00	
18	Spiro T-KUS TCPU 355 315	4	KS	82,50	330,00	
19	Regulačná klapka kruhová DRBU 315	10	KS	45,00	450,00	
20	Koleno BS 400 400 400 50 50 100 90	4	KS	67,50	270,00	
21	Tlmič hluku na štvorhranné potrubie DLDY 800 400 1250 20 15 - už zrealizovaný	2	KS		0,00	
22	Rovná rúra K-355-400-1700	1	KS	90,00	90,00	
23	Rovná rúra K-355-355-1900	1	KS	102,00	102,00	
24	Rovná rúra K-400-400-1800	1	KS	112,50	112,50	
25	Rovná rúra K-400-400-3900 I	1	KS	225,00	225,00	
26	Rovná rúra K-355-355-2000	1	KS	105,00	105,00	
27	Rovná rúra K-400-355-1600	1	KS	97,50	97,50	
28	Rovná rúra K-400-400-2600	1	KS	105,00	105,00	
29	Požiarna klapka Ppktm-90/sk 400x400 TPM 019/01.01	2	KS	270,00	540,00	

30	Prechod	Ua/us-400-400-355-400--23-0-200	2	KS	120,00	240,00
31	Prechod	RA/RS 355-355-355-0-0-350	2	KS	105,00	210,00
32	Prechod	Ua/us-400-400-322-322--39-39-200	1	KS	180,00	180,00
33	Prechod	UA/US -355-400-355-355-0-23-200	2	KS	82,50	165,00
34	Prechod	UA/US-400-400-400-400--0-100-200	1	KS	89,00	89,00
						12005,00
						0,00
	ĎALŠIE POLOŽKY					0,00
35	Montážny, závesný, kotviaci a spojovací materiál 5% z dodávky		1	kpl	1050,00	1050,00
36	Zdvíhacia technika		1	kpl	1500,00	1500,00
37	Doprava		1	kpl	375,00	375,00
38	Montáž vzt		1	kpl	9000,00	9000,00
41	Funkčné skúšky a zaregulovanie VZT		1	kpl	450,00	450,00
42	Rzerva		1	kpl		0,00
43	VZT celkom bez DPH				0,00	24380,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok
Objekt:
SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok
Časť:
3 - Elektroinštalácia

JKSO:
Miesto: Kežmarok

KS:
Dátum: 11. 4. 2023

Objednávateľ:
Mesto Kežmarok

IČO: 00326283
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

IČO: 31731244
IČ DPH: 0

Projektant:
Ing. Arch. Jozef Figlár

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Martin Vitkaj

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 407,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	7 407,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 407,00	20,00%	1 481,40

Cena s DPH v EUR **8 888,40**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO, spol. s r.o.
Chrapčiakova 29, 052 01 Spišská Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK
Tel.: 00421

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

02.05.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Objekt:

SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Časť:

3 - Elektroinštalácia

Miesto:

Kežmarok

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Projektant:

Ing. Mich. Jozef
Fiala

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Ing. Martin Vitkaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

7 407,00

M - Práce a dodávky M

7 407,00

21-M - Elektromontáže

7 407,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

7 407,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok
Objekt: SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok
Časť: **3 - Elektroinštalácia**

Miesto: Kežmarok
Objednávateľ: Mesto Kežmarok
Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Dátum: 11. 4. 2023
Projektant: Ing. Miroslav Jozef
Spracovateľ: Ing. Martin Vilkaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 407,00
D	M		Práce a dodávky M				7 407,00
D	21-M		Elektromontáže				7 407,00
1	K	M21-155-3	Elektroinštalácia	kpl	1,000	7 407,00	7 407,00

El.inštalácia - súhrn

Rekonštrukcia: Zníženie energetickej náročnosti
spoločensko-sportového centra, Kežmarok, Nižná
brána

ROZPOČET - elektrická inštalácia

Súhrn

1.Elektrická inštalácia - materiál	4328,00
2.Elektrická inštalácia - montáž	2554,00
3. Východisková revízia	180,00
4. Rezerva 5%	345,00

Spolu EUR 7407,00 (bez DPH)

El. inštalácia - materiál

*Rekonštrukcia: Zníženie energetickej náročnosti
spoločensko-sportového centra, Kežmarok, Nižná brána*

ROZPOČET - elektrická inštalácia

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed. cena	Celkom
		Vnútorná elektrická inštalácia				
		Materiál				
		<i>Inštalácia vnútorná</i>				
1		<i>Svietidlá Ledvance:</i>				
2	pc	HIGH BAY GEN 4 87W 865 110DEG IP65	ks	5	215,00	1075,00
3	pc	- Konzola HIGH BAY BRACKET GEN 4 87W	ks	5	15,59	77,95
4	pc	Stropné SF CIRC 500, 42W, 830 IP44	ks	4	27,55	110,20
5	pc	Stropné SF CIRC 400, 24W, 830 IP44	ks	13	35,00	455,00
6	pc	Nástenné Linear Compact HO 600, 10 W, 4000 K, IP20	ks	4	39,00	156,00
7	pc	Núdzové LED svietidlo, VT-519, 2 W, 230 V, IP20; V-TAC	ks	4	55,00	220,00
8	pc	Rozvádzač RS4, vr. prístr. náplne, v.č. E 5	ks	1	845,00	845,00
9	pc	Jednopól. vypínač 10A,250V ABB Tango 3559-A01345	ks	8	3,15	25,20
10	pc	Sériový prepínač 10A,250V ABB Tango 3559-A05345	ks	4	3,35	13,40
11	pc	Krytka na vyp.1,6,7 ABB Tango 3558A-A651B	ks	8	0,90	7,20
12	pc	Krytka na vyp.5 ABB Tango 3558A-A652B	ks	4	0,90	3,60
13	pc	Zásuvka jedn. 10/16A, 250 V, ABB Tango 5518A-A2359 B	ks	23	3,88	89,24
14	pc	Rámik ABB Tango 3101-A310B	ks	35	0,90	31,50
15	pc	Krabica prístrojová KPR 68 KA, hl. 66 mm	ks	35	0,79	27,65
16	pc	PIR pohybový snímač G1160, 360°, 230 V, 50 Hz; reléový výstup	ks	2	29,00	58,00
17	pc	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	220	0,79	173,80
18	pc	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	120	1,09	130,80
19	pc	Kábel N2XH-J 5x10	m	16	2,12	33,92
20	pc	Rúrka elinšt. PVC ohybná 16, 061203	m	150	0,70	105,00
21	pc	Rúrka elinšt. PVC ohybná 20, 061204	m	50	0,78	39,00
		<i>Doplnenie do HR:</i>				
23	pc	Istič 3-pól., LTN 32B/3	ks	1	23,47	23,47
24	pc	Odpojovač poistkový OPV14+vložky 50 A	ks	1	19,88	19,88
25	pc	Prepáč. ochrana Saltek FLP-B+C MAXI VS/3	ks	1	189,00	189,00
27		<i>Doplnkové pospájanie na HUP</i>				
28	pc	Prípojnica pot. vyrovnania, OBO 1804 UP, pod om.	ks	1	9,89	9,89
29	pc	Rúrka elinšt. PVC ohybná 16, 061203	m	50	0,66	33,00
30	pc	Vodič CYYžz 4 mm ²	m	70	0,70	49,00
31	pc	Vodič CYYžz 10 mm ²	m	35	1,50	52,50
32	pc	Svorka "Bernard"	ks	6	0,70	4,20
33	pc	Pásik Cu ku svorko "Bernard" ZS16/10 m	ks	1	0,90	0,90
34						

Materiál spolu	4059,30
Doprava 3,6%	146,13
Pom. materiál 3%	121,78
Celkom	4328,00

El. inštalácia - montáž

Rekonštrukcia: Zníženie energetickej náročnosti
spoľočensko-športového centra, Kežmarok, Nižná
brána

ROZPOČET - elektrická inštalácia

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed. cena	Celkom
		Vnútná elektrická inštalácia				
		Montáž				
		<i>Inštalácia vnútorná</i>				
	C921					
1	210200503	Montáž prisadeného LED svietidla, IP20-44	ks	21	15,00	315,00
2	210200056	Montáž priemyselného LED svietidla, IP54-66	ks	5	20,00	100,00
3	210200056	Montáž núdzového svietidla, IP20-44, prisadené	ks	4	12,00	48,00
4	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	ks	8	3,00	24,00
5	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	ks	4	3,50	14,00
6	210111012	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, priebežná	ks	19	5,00	95,00
7	210111011	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, koncová	ks	4	5,00	20,00
8	210010301	Krabica KP prístrojová bez zapojenia	ks	35	4,89	171,15
9	210110071	Snímač pohybu, nastavenie ovládania osvetlenia, IP20	ks	2	12,30	24,60
10	210120478	Chránič 4P, 25...80 A	ks	1	8,55	8,55
11	210120470	Chránič 2P, do 25 A	ks	2	7,12	14,24
12	210120401	Montáž ističa 1pól. do 25 A	ks	9	3,56	32,04
13	210120451	Montáž ističa 3pól. do 25 A	ks	2	4,99	9,98
14	210120464	Montáž spínača 3pól. nad 25 A	ks	1	5,78	5,78
15	210120400	Montáž poistkového odpínača 3pól. do 63 A; za 1 pól	ks	3	6,99	20,97
16	210120498	Montáž zvodíča prepätia tr. D; 4-pól.	ks	1	15,00	15,00
17	210120497	Montáž zvodíča prepätia tr. B+C; 3-pól.	ks	1	12,00	12,00
18	210190002	Montáž rozvádzača do 50 kg	ks	1	35,00	35,00
19	210880205	Kábel N2XH 3x1,5 pod om.	m	220	0,80	176,00
20	210880206	Kábel N2XH 3x2,5 pod om.	m	120	0,80	96,00
21	210880218	Kábel N2XH 5x10 pod om.	m	16	1,12	17,92
22	210100001	Ukončenie vodičov do 2,5 mm ²	ks	30	3,90	117,00
23	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	10	4,89	48,90
24	210040734	Výrezanie rýh v stene hl.2cm š.4cm fréz.	m	80	3,90	312,00
25	210040760	Zamurovanie, začistenie muríva, vymaľovanie	m	80	2,99	239,20
		<i>Doplňkové pospájanie na HUP</i>				
28	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	1	19,00	19,00
29	210220326	Krabica pre ekvipotenciálnu svorkovnicu, pod omietku	ks	1	6,90	6,90
30	210220452	Ochranné pospájanie vodičom 4-25 mm ² , pevne	m	105	2,85	299,25
31	210220321	Montáž svorky na potrubie s pásom (Bernard)	ks	6	2,45	14,70
32	210100002	Ukončenie vodičov do 4 mm ²	ks	6	3,98	23,88
33	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	2	5,51	11,02
34	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16	m	50	0,78	39,00
36						

Montáž spolu	2386,08
PPV 6%	143,1648
Presun 1%	23,8608
Celkom	2554,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Objekt:

SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Časť:

5 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Kežmarok

KS:

Dátum: 11. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

IČO:

00326283

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

Projektant:

Ing. Arch. Jozef Figlár

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Vitkaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 528,11
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 528,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 528,11	20,00%	2 105,62

Cena s DPH v EUR **12 633,73**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO, spol. s r.o.
Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: 0
Tel.: 00421 52 1244

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

02.05.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok
Objekt: SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok
Časť: **5 - Zdravotechnika**

Miesto: Kežmarok
Objednávateľ: Mesto Kežmarok
Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Dátum: 11. 4. 2023
Projektant: Ing. Michal Jozef
Spracovateľ: Ing. Martin Vitkaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	10 528,11
PSV - Práce a dodávky PSV	10 226,62
713 - Izolácie tepelné	266,08
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 345,45
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 350,47
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 264,62
HZS - Skúšky	301,49
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 528,11

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia, Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Objekt:

SO 01 - Spoločensko-športové centrum Kežmarok

Časť:

5 - Zdravotechnika

Miesto:

Kežmarok

Dátum:

11. 4. 2023

Objednávateľ:

Mesto Kežmarok

Projektant:

Ing. Arch. Jozef

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Ing. Martin Vitkaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 528,11
D PSV Práce a dodávky PSV							10 226,62
D 713 Izolácie tepelné							266,08
1	M	2837741537	TUBOLIT izolácia - trubica 20/13-DG (120) ARC-0042 Armacell AZ FLEX	m	10,000	1,22	12,21
2	M	2837741550	TUBOLIT izolácia - trubica 25/13-DG (110) ARC-0043 Armacell AZ FLEX	m	12,000	1,49	17,82
3	M	2837741563	TUBOLIT izolácia - trubica 32/13-DG (82) ARC-0044 Armacell AZ FLEX	m	30,000	2,10	62,94
4	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	52,000	3,33	173,11
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							2 345,45
5	K	721171305	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 ležaté v zemi	m	15,000	9,81	147,17
6	K	721171308	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 ležaté v zemi	m	15,000	19,93	298,91
7	K	721171502	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojné	m	6,000	14,89	89,34
8	K	721171503	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 50/3 odpadné prípojné	m	6,000	14,57	87,42
9	K	721171505	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 63/3 odpadné prípojné	m	4,000	17,39	69,55
10	K	721171508	Potrúbie z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné	m	4,000	24,82	99,26
11	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,25	13,47
12	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	15,000	2,48	37,26
13	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 63x1, 8	ks	5,000	2,92	14,61
14	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,68	11,04
15	K	721194111	Podomietkovej zápachova uzavierka pre odvod kondenzátu s prid. mech.zápachvou uzavierkou HL138 DN32	ks	1,000	44,29	44,29
16	K	721213000.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 50	ks	2,000	19,97	39,93
17	M	286630023600.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 50, mriežka/krytka nerez, zápachová uzáverka	ks	2,000	29,85	59,70
18	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	6,000	30,13	180,77
19	M	552240002500.S	Žlab kúpeľňový nerezový do priestoru, dl. 750 mm, plastový sifón DN 50	ks	6,000	178,65	1 071,89
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	50,000	0,70	34,85
21	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	22,995	2,00	45,99
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							4 350,47
22	K	722171113	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	10,000	17,80	178,03
23	K	722171114	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	12,000	25,13	301,54
24	K	722171125	Potrúbie plasthliníkové ALPEX - DUO 32x3 mm v tyčiach	m	60,000	30,73	1 843,74
25	K	722190222	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb	4,000	63,34	253,34
26	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	3,000	5,61	16,82
27	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	15,000	11,35	170,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	19,000	2,48	47,18
29	M	4225700300	guľový ventil s páčkou 1/2"	ks	3,000	8,58	25,74
30	M	4221164000	Ventil spätný Z 15-117-540/III D 15 mm	ks	1,000	67,48	67,48
31	M	4225070000	Ventil poistný P 10-237-606 PN 6, D 15 mm	ks	1,000	72,29	72,29
32	M	5517534100	VALEX guľový ventil s filtrom, mosadz 1/2", kód 1470020	ks	20,000	13,14	262,76
33	M	5518300008	IVAR Guľový rohový ventil 1/2" x 1/2", č. art. 230	ks	10,000	13,70	137,03
34	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	4,000	3,09	12,35
35	M	4225700400	guľový ventil s páčkou 3/4"	ks	4,000	10,57	42,29
36	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	4,000	3,36	13,44
37	M	4225701800	guľový ventil s páčkou 1"	ks	4,000	19,30	77,19
38	K	722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou 25 (konopná hadica)	súb	1,000	517,12	517,12
39	K	722263420	Montáž Pož. navijaku	ks	1,000	90,75	90,75
40	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	82,000	1,40	114,80
41	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	82,000	0,93	76,10
42	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	43,202	0,70	30,24

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 264,62

43	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	35,30	70,60
44	M	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	2,000	147,84	295,68
45	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	1,000	33,17	33,17
46	M	642510000100.S	Pisoár keramickej	ks	1,000	113,89	113,89
47	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	9,000	27,48	247,28
48	M	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	9,000	60,16	541,45
49	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	8,46	16,92
50	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	21,32	42,64
51	K	725333352.S	Montáž výlevky plastovej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,98	22,98
52	M	642710000100.S	Výlevka plastová a s plastovou mrežou	ks	1,000	88,33	88,33
53	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	10,000	7,41	74,06
54	M	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	10,000	51,97	519,70
55	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	6,000	11,76	70,58
56	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	6,000	83,48	500,87
57	K	725849206.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevnou výškou sprchy	ks	6,000	14,79	88,72
58	M	552260002200.S	Sprchová sada (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm	ks	6,000	53,23	319,37
59	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	9,000	9,06	81,57
60	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	9,000	13,61	122,52
61	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,254	56,25	14,29

D HZS Skúšky 301,49

62	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	12,56	301,49
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Príloha č.2 Projektová dokumentácia

Projektová dokumentácia je odovzdaná v digitálnej podobe.

Názov projektu: Rekonštrukcia Spoločensko-športového centra II. etapa, Kežmarok

Zoznam príloh projektovej dokumentácie:

2009

A. TEXTOVÁ ČASŤ VÝKAZ VÝMER, ROZPOČET

B. SÚHRNNÁ SPRÁVA

C. VÝKRESOVÁ ČASŤ

SO-01 – SPOLOČENSKO- ŠPORTOVÉ CENTRUM

- **ARCHITEKTÚRA**
- **STATIKA**
- **ZDRAVOTNÁ TECHNIKA**
- **ELEKTORINŠTALÁCIA**
- **MERANIE A REGULÁCIA**
- **ROZŠÍRENIE PLYNOFIKÁCIE**
- **VYKUROVANIE**
- **VYZDUCHOTECHNIKA**
- **POŽIARNA OCHRANA**

2023

1. ELEKTORINŠTALÁCIE

Príloha č.3 Informácie o subdodávateľoch

Informácie o subdodávateľoch

Názov zákazky: Rekonštrukcia Spoločensko-športového centra, II. Etapa, Kežmarok

Názov uchádzača: MILANKO, spol. s r.o., Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves

Zoznam subdodávateľov:

Názov a identifikačné údaje subdodávateľa:	Podiel zákazky:	Predmet subdodávky:
GREMI KLIMA s.r.o., pobočka Poprad	14,72 %	vzduchotechnika

V súlade s ustanovením §41 ods. 1 ZVO verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač vo svojej ponuke uviedol podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok. Dokument obsahujúci tieto informácie sa stane prílohou zmluvy, ktorú verejný obstarávateľ uzavrie s úspešným uchádzačom.

Zároveň musí každý uchádzačom navrhovaný subdodávateľ spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia stanovené v časti III.1.1 výzvy na predkladanie ponúk, ktoré preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má ako subdodávateľ plniť. U subdodávateľa nesmú existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods.6 písm. a) až h) a §40 ods. 7 ZVO. Doklady a informácie preukazujúce splnenie podmienok účasti týkajúceho osobného postavenia jeho subdodávateľov predkladá uchádzač vo svojej ponuke.

Verejný obstarávateľ upozorňuje, že v súlade s §41 ods. 3 ZVO je úspešný uchádzač povinný najneskôr v čase uzatvárania zmluvy s verejným obstarávateľom uviesť v zmluve údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.

JUDr. Milanko
k... spol.
MILANKO
Chrapčiakova 29, Spišská Nová Ves
IČO: 44 12 002 4...
T: 0341 73 232
2

Príloha č.4 Časový harmonogram

popis kalendárnych dní	2023			
	1. mesiac	2. mesiac	3. mesiac	4. mesiac
SO 01.1.1. Architektúra				
zemné práce				
zvládanie				
zvládanie a kompletné konštrukcie				
úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
ostatné konštrukcie a práce-búvanie				
izolácie proti vode a vlhkosť				
izolácie stiech				
izolácie tepelné				
zdravotníctvo - viditeľná kanalizácia				
ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				
ústredné kúrenie - vykurovacie telosť				
konštrukcie - drevozastavy				
konštrukcie stolárske				
konštrukcie doplnkové kovové				
podlahy výškové a parketové				
dokončovacie práce - maľby				
1-2. Architektúra, šatne				
zemné práce				
zakladanie				
zvládanie a kompletné konštrukcie				
úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
ostatné konštrukcie a práce-búvanie				
izolácie proti vode a vlhkosť				
izolácie tepelné				
konštrukcie - drevozastavy				
konštrukcie klampárske				
konštrukcie stolárske				
montáže vzduchotechnických zariadení				
podlahy z dlaždic				
obklady				
nátery				
dokončovacie práce - maľby				
2 - Vzduchotechnika				
3 - Elektromontáž				
5 - Zdravotníctvo				
izolácie tepelné				
viditeľná kanalizácia				
viditeľný vodovod				
zariadenie predmety				

MIL
 J. ŠPOLÍK
 a. Vlas
 1. 12. 2023
 09:47:53
 1

